BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAO
Tr­êng ®¹i häc Th­¬ng m¹i
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:……/TB-QLĐT                                  Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2018

 Th«ng b¸o
(Về lịch học bù 3 ngày nghỉ sau tết Nguyên Đán 2018)

		Kính gửi:	- Các Khoa chuyên ngành, Khoa Đào tạo quốc tế
	Căn cứ kế hoạch giảng dạy Học kỳ II, năm học 2017 – 2018;
Căn cứ thông báo số 02/TB-ĐHTM ngày 03/01/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Thương Mại về kế hoạch nghỉ các ngày lễ, tết, nghỉ phép năm 2018.
Phòng Quản lý Đào tạo thông báo lịch học bù 3 ngày nghỉ sau tết Nguyên Đán 2018, như sau:
	Ngày được nghỉ
	Ngày học bù

	21/02/2018 (tức ngày 06 tết)
	27/01/2018

	22/02/2018 (tức ngày 07 tết)
	03/02/2018

	23/02/2018 (tức ngày 08 tết)
	05/05/2018

[bookmark: _GoBack]Lịch học trong các ngày học bù thực hiện theo đúng lịch học của ngày được nghỉ cả về tiết học và hội trường. Một số lớp học phần có sự thay đổi hội trường, Phòng Quản lý đào tạo sẽ thông báo riêng đến từng Bộ môn liên quan.
Đề nghị các Khoa chuyên ngành thông báo cho toàn thể cán bộ, giảng viên và sinh viên khoa mình biết và thực hiện.
Trân trọng!

Nơi nhận:
· Giám hiệu (để chỉ đạo)
· Như kính gửi (để thực hiện)
· Văn thư (để lưu trữ)
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Hóa

B

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO TAO

Tr­

êng ®¹i häc Th­¬ng

m¹i

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

…

…

/TB

-

QLĐT

Hŕ N

?

i, ngŕy 05

tháng

01

năm 201

8

Th«ng b¸o

(V

?

l

?

ch

h

?

c bù

3

ngày ngh

?

sau

t

?

t

Nguyên Đán 2018)

Kính g

?

i:

-

Các Khoa chuyên ngành

, Khoa Đào t

?

o qu

?

c

t

?

Căn c

?

 k

?

 ho

?

ch gi

?

ng d

?

y H

?

c k

?

II

, năm h

?

c 2017

–

2018;

Căn c

?

 thông báo

s

?

 02/TB

-

ĐHTM ngày 03/01/2018 c

?

a Hi

?

u trư

?

ng

T

rư

?

ng Đ

?

i

h

?

c Thương M

?

i v

?

k

?

 ho

?

ch ngh

?

 các ngày l

?

, t

?

t, ngh

?

 phép năm 2018

.

Phňng Qu

?

n lý Đ

ào t

?

o

thông báo l

?

ch h

?

c bù

3

ngày ngh

?

sau

t

?

t Nguyên Đán

2018

,

như sau:

N

gày

đư

?

c

ngh

?

N

gày

h

?

c bù

21/02/2018

(t

?

c ngày 06 t

?

t)

27/01/2018

2

2

/02/2018 (t

?

c ngày 0

7

t

?

t)

03/02/2018

2

3

/02/2018 (t

?

c ngày 0

8

t

?

t)

05/05

/2018

L

?

ch h

?

c trong các

ngày h

?

c bù

th

?

c hi

?

n

theo đúng l

?

ch

h

?

c

c

?

a ngày đư

?

c ngh

?

 c

?

v

?

 ti

?

t h

?

c và

h

?

i trư

?

ng.

M

?

t s

?

l

?

p

h

?

c ph

?

n

có s

?

 thay đ

?

i h

?

i trư

?

ng

, Phòng Qu

?

n lý

đào t

?

o s

?

thông báo riêng đ

?

n

t

?

ng B

?

 môn

liên quan

.

Đ

?

 ngh

?

 các Khoa chuyên ngành thông báo cho toàn th

?

cán b

?

,

gi

?

ng viên

và

sinh viên

k

hoa mình

bi

?

t và th

?

c hi

?

n.

Trân tr

?

ng

!

Nơi nh

?

n:

-

Giám hi

?

u (đ

?

ch

?

 đ

?

o)

-

Như kính g

?

i (đ

?

 th

?

c hi

?

n)

-

Văn thư (đ

?

 lưu tr

?

)

TL. HI

?

U TRƯ

?

NG

TRƯ

?

NG PHÒNG QU

?

N LÝ Đ

ÀO T

?

O

TS. Nguy

?

n Hóa

B? GIÁO D?C VÀ ĐÀO TAO

Tr­êng ®¹i häc Th­¬ng m¹i

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p – T? do – H?nh phúc

S?:……/TB-QLĐT                                  Hà N?i, ngày 05 tháng 01 năm 2018

 Th«ng b¸o

(V? l?ch h?c bù 3 ngày ngh? sau t?t Nguyên Đán 2018)

  Kính g?i: - Các Khoa chuyên ngành, Khoa Đào t?o qu?c t?

 Căn c? k? ho?ch gi?ng d?y H?c k? II, năm h?c 2017 – 2018;

Căn c? thông báo s? 02/TB-ĐHTM ngày 03/01/2018 c?a Hi?u trư?ng Trư?ng Đ?i

h?c Thương M?i v? k? ho?ch ngh? các ngày l?, t?t, ngh? phép năm 2018.

Phòng Qu?n lý Đào t?o thông báo l?ch h?c bù 3 ngày ngh? sau t?t Nguyên Đán

2018, như sau:

Ngày đư?c ngh? Ngày h?c bù

21/02/2018 (t?c ngày 06 t?t) 27/01/2018

22/02/2018 (t?c ngày 07 t?t) 03/02/2018

23/02/2018 (t?c ngày 08 t?t) 05/05/2018

L?ch h?c trong các ngày h?c bù th?c hi?n theo đúng l?ch h?c c?a ngày đư?c ngh? c?

v? ti?t h?c và h?i trư?ng. M?t s? l?p h?c ph?n có s? thay đ?i h?i trư?ng, Phòng Qu?n lý

đào t?o s? thông báo riêng đ?n t?ng B? môn liên quan.

Đ? ngh? các Khoa chuyên ngành thông báo cho toàn th? cán b?, gi?ng viên và sinh viên

khoa mình bi?t và th?c hi?n.

Trân tr?ng!

Nơi nh?n:

- Giám hi?u (đ? ch? đ?o)

- Như kính g?i (đ? th?c hi?n)

- Văn thư (đ? lưu tr?)

TL. HI?U TRƯ?NG

TRƯ?NG PHÒNG QU?N LÝ ĐÀO T?O

TS. Nguy?n Hóa